
L2G SAS 17, AVENUE DU 24 AOÛT 1944 
BP90690-69969 CORBAS CEDEX

TÉL. : +33(0)4 72 23 23 98 FAX : +33(0)4 72 23 23 99

MODE D’EMPLOI

SP100E900

1



L2G SAS 17, AVENUE DU 24 AOÛT 1944 
BP90690-69969 CORBAS CEDEX

TÉL. : +33(0)4 72 23 23 98 FAX : +33(0)4 72 23 23 99

MODE D’EMPLOI

SP100E900

2

RÉFÉRENCE DESCRIPTION REPÈRE

6230.00014.08 CONTACTEUR DILM 17-10 220 V 7,5 KW MOELLER –

6248.00011.15 BORNE ÉLECTRIQUE AVK 2,5 MM –

6212.00002.35 VIS INOX M5×12 TÊTE EN ÉTOILE –

6212.00002.40 VIS INOX M8×30 –

6222.00018.04 TUYAU GAZ INOX FLEXIBLE 3/8"×120 MM, SPIRALÉ, M16×1,5 – POUR INSTALLATION POÊLE BASCULANTE –

6222.00028.05 MANCHON 1/2" LAITON, FILETAGE EXTÉRIEUR Ø27 MM –

2KLP.460.626000151.34 KALIPHANE – TIGE DE LEVAGE POÊLE BASCULANTE, LOGEMENT DE ROULEMENT (GALVANISÉ) –

2KLP.460.626000151.44 KALIPHANE – TIGE DE LEVAGE POÊLE BASCULANTE, SUPPORT DE ROULEMENT Q45×17 –

2867.N30.GR0011.06 SUPPORT COMPLET COUVERCLE SAUTEUSE (50–80–130 L) –

2KLP.460.626000100.04 FIXATION RESSORT CÔTÉ GAUCHE POUR SAUTEUSE –

6222.00009.05 VOLANT D’EAU POUR MARMITE INDIRECTE –

6260.00009.15 ESSIEU POUR SAUTEUSE 90 L SÉRIE 900 –

6261.00098.00 VOLANT (MANETTE) 200 MM –

6251.00004.31 VOYANT À BROCHE, CORPS NOIR, LENTILLE ROUGE NÉON 100 K–220 V –

2KLP.460.626000151.34G KALIPHANE – TIGE DE LEVAGE POÊLE BASCULANTE, LOGEMENT DE ROULEMENT (GALVANISÉ) + ROULEMENT ZZ–

6232.00012.03 CONTACT P5Z1-P01PH-T00 CARLO GAVAZZI –

6231.00004.12 POIGNÉE PLIANTE POUR VOLET, COMMANDE MANUELLE M10 –

6234.00001.00 THERMOSTAT 50–300 °C MONOPHASÉ –

2KLP.460.626000151.24 BAGUE EN LAITON POUR MÉCANISME BASCULANT SUR CORPS DE SAUTEUSE –

6248.00011.98 BORNE TERMINALE KD-3 KLEMENS 495040 BEIGE –

6259.00003.043 PRESSE-ÉTOUPE –

6248.00011.17 BORNE ÉLECTRIQUE AVK 10 BEIGE –

6218.00002.00 VIS M6 TYPE “SPIN” SANS CAP, REVÊTEMENT CD –

roux(2)lafarge.fr TUBE ISOLANT Ø8 MM (BOURGEOIS) –

6215.00001.17 RIVET ACIER INOX 3/8" –

6225.00004.119 VIS HEXAGONALE GALVANISÉE M5×15 –

6213.00004.26 VIS INOX M5×16 TÊTE FRAISÉE CRUCIFORME –

6225.00004.111 VIS HEXAGONALE GALVANISÉE M6×10 –

6222.00009.14 ROBINET D’EAU –

2867.N20.016E201.30.7.5 SUPPORT DE VOLANT POUR SAUTEUSE –

2KLP.460.624000013.04 KALIPHANE – UR PIM Q12×12 CAPOT, PISTON, COUVERCLE SAC, POIGNÉE RAPIDE INOX –

9099.8304XX.K6 INTERRUPTEUR À 4 PÔLES, ON/OFF –

6221.00002.03 ÉCROU M8 GALVANISÉ –

6222.00015.00 BANDE DE REMPLISSAGE/MASTIC HAUTE TEMPÉRATURE TAILLE FIXE 1/2" –

6257.01002.02 RÉSISTANCE 1500 W 230 V POUR SAUTEUSE 750/80-100/130-205 –

6229.00002.09 CÂBLE D’ALIMENTATION 5×1,5 H07RNF –

6261.00050.00 MANETTE MÉTAL 50×300 –

6241.00001.22 ÉCROU DE LIAISON POUR SAUTEUSE SÉRIE 900 –

6260.00008.14 COUVERCLE CHEMINÉE FONTE – SÉRIE 700/800/900 –

6251.00001.04 VOYANT LUMINEUX VERT SL55317.03A –

6259.00004.12 PASSE-CÂBLE PG 21 –

6225.00004.115 VIS HEXAGONALE GALVANISÉE M6×15 –

2KLP.460.626000151.61 KALIPHANE – TIGE DE LEVAGE, MÉCANISME SANS FIN, BAGUE STABILISATRICE Ø27" M6 AVEC DISQUE –

6234.00006.00 THERMOSTAT DE SÉCURITÉ 365 °C –

6221.00002.05 ÉCROU M8 GALVANISÉ –

2KLP.460.626000100.00 RESSORT D’ÉQUILIBRAGE (DROIT) POUR MARMITE BRS1

6260.00002.10 PIED RÉGLABLE 130–180 MM AVEC PLAQUE DE FIXATION 90×100 LG10

6205.00009.10 RESSORT 334×17×06 MM POUR MARMITE YAY3


	Diapositive 1
	Diapositive 2

